
24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club
22. und 23. Juli 2023

993.200 mGesamt Strecke
Bahnen 19864

82.700 mStrecke Nacht
Bahnen 1654

Gewinner Nachtwertung
Zehner Daniel 358 17.900 m1998

Gewinner nach Altersklassen

Teilnehmer 184

weiblich
bis 10 Jahre
Wolgin Tanja 196 9.800 m20131
Lindow Luisa 150 7.500 m20152
Cosgrove Mia 144 7.200 m20143
11 bis 15 Jahre
Koch Luise 300 15.000 m20101
Necovski Iva 226 11.300 m20122
Wintuch Julia 172 8.600 m20093
ab 16 Jahre
Dubiel Sarah 692 34.600 m20051
Eberl-Hancock Gerina 394 19.700 m19662
Blumenau Regina 308 15.400 m19633
männlich
bis 10 Jahre
Koch Julius 238 11.900 m20131
Windrich Philipp 218 10.900 m20132
Habets Timo 120 6.000 m20153
11 bis 15 Jahre
Wiese Florian 800 40.000 m20091
Wiese Tobias 406 20.300 m20112
Ickstadt Max 190 9.500 m20093
ab 16 Jahre
Zehner Daniel 1.284 64.200 m19981
Wunnerlich Martin 780 39.000 m19672
Bruder Frank 422 21.100 m19713



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Teams

22. und 23. Juli 2023

Teams

Warmduscher 2.842 142.100 m
DLRG Schwalbach-Bad Soden 2.762 138.100 m
Wasserfreunde Fulda 1.010 50.500 m
Maultaschen Connection 622 31.100 m
ISA 602 30.100 m
Ukraine 536 26.800 m
1. Sindlinger SC 458 22.900 m
TreeTops TSG Neuenhain 362 18.100 m
Team Nr.5 124 6.200 m
ESSC Eltern 120 6.000 m
Familie Kunzelmann 98 4.900 m
Familie Kamisli 98 4.900 m
Kelkheimer Schwimm-Club 60 3.000 m
Die Wasserratten 60 3.000 m
Die Schwestern 42 2.100 m
Familie Heckert 36 1.800 m
Familie Veres 34 1.700 m
SPD 32 1.600 m



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Teams

22. und 23. Juli 2023

ESSC Teams

ESSC Schwimmer 5.500 275.000 m
ESSC Synchros 2.374 118.700 m



24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club
22. und 23. Juli 2023



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

22. und 23. Juli 2023

Alle Teilnehmer

weiblich
bis 10 Jahre
Wolgin Tanja 196 9.800 m2013
Lindow Luisa 150 7.500 m2015
Cosgrove Mia 144 7.200 m2014
Schappert Hannah 108 5.400 m2013
Auth Maja 106 5.300 m2013
Gedeon Maja 68 3.400 m2013
Mora Mathilda 56 2.800 m2014
Mora Juna 52 2.600 m2016
Habets Jana 44 2.200 m2013
Etzin Ronja 40 2.000 m2013
Triebel Elena 24 1.200 m2015
Fasshauer Charlotte 20 1.000 m2015
Wolgin Lena 18 900 m2015
Giss Violetta 16 800 m2015
Koch Clara 14 700 m2018
Kamisli Mayla 12 600 m2015
Veres Vira 12 600 m2016
Adam Charlotta 6 300 m2015
Veres Oleksandra 6 300 m2018
Hannich Diana 6 300 m2014
Aversente Ariana 6 300 m2014

11 bis 15 Jahre
Koch Luise 300 15.000 m2010
Necovski Iva 226 11.300 m2012
Wintuch Julia 172 8.600 m 30 1.500 m2009
Felber Jannika 170 8.500 m 30 1.500 m2009
Bäßler Juli 124 6.200 m2011
Veigel Ina 122 6.100 m 28 1.400 m2009
Schramke Kiera 120 6.000 m2008
Lattek Helena 112 5.600 m2012
Wigand Charlotte 88 4.400 m2012
Mildenberger Lara 84 4.200 m2008
Krebs Paula 82 4.100 m 20 1.000 m2008
Bejenar Viktoria 82 4.100 m2009
Essig Smilla 70 3.500 m2009



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

22. und 23. Juli 2023

Alle Teilnehmer

Rüter Emma 60 3.000 m 20 1.000 m2009
Hofmann Jonna 58 2.900 m2011
Bartholome Leandra 46 2.300 m2010
Kunz Luise 44 2.200 m2012
Wojdyno Marie 34 1.700 m2011
Koch Miriam 28 1.400 m2010
Wojdyno Matilda 14 700 m2009
Habets Leonie 12 600 m2011

ab 16 Jahre
Dubiel Sarah 692 34.600 m 124 6.200 m2005
Eberl-Hancock Gerina 394 19.700 m1966
Blumenau Regina 308 15.400 m 76 3.800 m1963
Tacconn Isabella 294 14.700 m1984
Wölbing Silke 260 13.000 m1969
Augustin Nadine 202 10.100 m 52 2.600 m1989
Sander Beate 174 8.700 m1961
Richter-Derix Silke 162 8.100 m 44 2.200 m1974
Thiele Shanga 160 8.000 m2005
Makarska Iryna 160 8.000 m1977
Schütz Britta 130 6.500 m2004
Hochhut Hannah 120 6.000 m 10 500 m2004
Biess Manuela 120 6.000 m1969
Yemets Eleonora 120 6.000 m1992
Ribe Leonie 110 5.500 m2005
Kunz Julia 110 5.500 m1987
Linden Monika 104 5.200 m1956
Pilzecker Kim 100 5.000 m2004
Henke Isabell 100 5.000 m1970
Zöller Ulrike 100 5.000 m1963
Mildenberger Claudia 100 5.000 m1979
Keim Alicia 84 4.200 m2005
Zimmermann Chiara 80 4.000 m1998
Wolgin Larissa 70 3.500 m1973
Geimer Andrea 70 3.500 m1969
Schäffer Yvonne 70 3.500 m1981
Hartmann Michaela 70 3.500 m1965
Zengeler Katja 60 3.000 m1969



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

22. und 23. Juli 2023

Alle Teilnehmer

Kappes Karin 60 3.000 m1961
Bartholome Kathrin 50 2.500 m1979
Fritz Emilie 50 2.500 m 30 1.500 m2006
Adler Morgane 48 2.400 m 30 1.500 m2004
Kunzelmann Elke 46 2.300 m1976
Manthe-Weimar Sabine 42 2.100 m1967
Boss Mina 40 2.000 m2007
Müller Kristin 40 2.000 m1975
Berke Natalia 38 1.900 m1982
Lindow Ulrike 36 1.800 m1975
Quasebarth Alina 36 1.800 m2002
Saltuari Petra 30 1.500 m1973
Geimer Nina 30 1.500 m2004
Klapsing Claudia 30 1.500 m1983
Giss Lidia 24 1.200 m1979
Quemerais Juliette 22 1.100 m2004
Lust Maya 22 1.100 m2003
Sandretto Linda 20 1.000 m2006
Fischer Elena 20 1.000 m2004
Klepsch-Bayer Bettina 20 1.000 m1965
Thiele Tanja 20 1.000 m1974
Helmerich Martina 20 1.000 m1965
Schröder Celine 20 1.000 m1998
Adam Meike 18 900 m1987
Kleineborgmann Gesa 18 900 m1986
Weller Patrizia 18 900 m1973
Belzhause Hannah 18 900 m2003
Gehrke Angelika 12 600 m1951
Wojdyno Tanja 12 600 m1974
Müller Ulrike 10 500 m1971
männlich
bis 10 Jahre
Koch Julius 238 11.900 m2013
Windrich Philipp 218 10.900 m2013
Habets Timo 120 6.000 m2015
Piro Anton 104 5.200 m2013
Kunzelmann Pascal 52 2.600 m2014



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

22. und 23. Juli 2023

Alle Teilnehmer

Zirnig Mats 44 2.200 m2013
Berke Timun 40 2.000 m 4 200 m2015
Schramke Theo 30 1.500 m2014
Heckert Theo 20 1.000 m2015
Weller Tjorven 18 900 m2014
Heckert Arno 8 400 m2018
Ribe Denis 4 200 m2015
Faßhauer Louis 4 200 m2018
De Paula Hahn Ernesto 2 100 m2018

11 bis 15 Jahre
Wiese Florian 800 40.000 m 52 2.600 m2009
Wiese Tobias 406 20.300 m 20 1.000 m2011
Ickstadt Max 190 9.500 m 30 1.500 m2009
Schramke Erik 150 7.500 m2011
Maechler Felix 100 5.000 m2008
Fateev Ivan 82 4.100 m2009
Kunz Leonard 80 4.000 m2010
Deschner David 78 3.900 m2011
Klapsing Lukas 60 3.000 m2008
Ribe Lukas 54 2.700 m2012
Aversente Armando 54 2.700 m 8 400 m2012
Althans Marek 40 2.000 m2009
Koch Julian 24 1.200 m2008
Golze Alexander 22 1.100 m2008
Ger Jasper 22 1.100 m2009
Breuer Cornelius 22 1.100 m2012
Windrich Maximilian 20 1.000 m2010
Wigand Elian 20 1.000 m2010
Boss Lean 20 1.000 m2012
Kamisli Elias 14 700 m2012
Groß Julian 10 500 m2008

ab 16 Jahre
Zehner Daniel 1.284 64.200 m 358 17.900 m1998
Wunnerlich Martin 780 39.000 m 208 10.400 m1967
Bruder Frank 422 21.100 m 18 900 m1971
Neuerburg Christian 400 20.000 m 100 5.000 m1978
Hruzynov Nikolai 386 19.300 m 112 5.600 m2005



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

22. und 23. Juli 2023

Alle Teilnehmer

Gerencser Balint 380 19.000 m2007
Cosgrove Ed 328 16.400 m1980
Möller Michael 300 15.000 m 40 2.000 m1979
Makarskyi Ivan 256 12.800 m1981
Gedeon Christoph 240 12.000 m1979
Kuttler Horst 222 11.100 m 10 500 m1965
Lindow Walter 214 10.700 m1975
Schäfer Alexander 212 10.600 m 16 800 m2005
Koch Gerald 202 10.100 m1979
Schramke Andreas 200 10.000 m1974
Birle Jörg 200 10.000 m 40 2.000 m1977
Rabe Clemens 200 10.000 m 60 3.000 m1964
Böhm Kay 160 8.000 m1978
Mora Alexander 156 7.800 m 50 2.500 m1977
Sander Marcel 138 6.900 m 26 1.300 m1995
Wolgin Alexander 132 6.600 m1975
Pedan Jurij 100 5.000 m1958
Breuer Christof 100 5.000 m1973
Förster Valentin 86 4.300 m2002
Bäßler Dirk 82 4.100 m1966
Weihe Julius 80 4.000 m1994
Boss Markus 64 3.200 m1974
Fritz Nicholas 62 3.100 m 8 400 m2005
Gehrke Uwe 60 3.000 m1950
Fasshauer Jan 60 3.000 m1977
Henning Jürgen 56 2.800 m1964
Ribe Artur 54 2.700 m1980
Franitza Patrick 50 2.500 m1982
Gerencser Peter 50 2.500 m1970
Weimar Peter 50 2.500 m1962
Dang Hung 46 2.300 m1967
Golze Andreas 44 2.200 m1979
Zengeler Marcus 40 2.000 m1969
Felber Lutz 40 2.000 m1970
Bernhardt Paul 34 1.700 m1998
Quasebarth Alexander 32 1.600 m1966
Groß Joachim 30 1.500 m1968



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

22. und 23. Juli 2023

Alle Teilnehmer

Zirnig Klaus-Jürgen 20 1.000 m1965
Rüter Dirk 20 1.000 m1969
Groß Valentin 20 1.000 m2006
Bunse Christian 20 1.000 m1997
Veres Maksym 16 800 m1978
Reis Achim 12 600 m1956
Heckert Uwe 8 400 m1968


